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ULTRAS IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Domenico Acierno domenico132006@gmail.com Giacomo Piccolo giacomopiccolo06@gmail.com Vittorio Braguta vittbra2006@gmail.com
KES IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Kevin Asolan asolan6@gmail.com Erica Dallan ericadallan@gmail.com Sara Bongiovanni sara.bongiovanni06@gmail.com
ES care IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Simone Battaglia simonebattaglia2007@gmail.com Lorenzo Bardini loreba07gamer@gmail.com Filippo Tedesco filippotedesco07@gmail.com
Lady Kill3rs II IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Angela Bianchin bianchinangela885@gmail.com Giada Bergamo giadabergamo07@gmail.com
TARAB IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Martina Bittante martinabittante2006@gmail.com Erica Feltrin feltrinerica22@gmail.com Greta Minora gretaminox@gmail.com
BGE IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Elia Bolzonello eliabolzonello2007@gmail.com Giada Bertagnoli bertagnoligiada@gmail.com Giulia Fregolent giulifregolent@gmail.com
sKUALLIDI IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Samuele Bottarel samuele.bottarel@gmail.com Alessia Poloniato alessia.poloniato06@gmail.com Chiara Sartor chiarasartor5@gmail.com
GOING-UP IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Giovanni Bottin bottingiovanni07@gmail.com Samuele Sartor sartorsamuele25@gmail.com Francesco Bassan francescobassan57@gmail.com
S²Z IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Serena Carlesso sere.carlesso@gmail.com Zoe Cattai zoe.cattai@gmail.com Sara Friargiu saragaffo07@gmail.com
ELITE IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Filippo Casagrande filippoocasa@gmail.com Giada Sanson giadasanson22@gmail.com
GROOVY IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Sara Maria Casagrande ssara.cg2@gmail.com Marta Maria Ceotto ceotto.marta@gmail.com
DREAM TEAM IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Giacomo Cavarzan cavarzangiacomo@gmail.com Manuel Iorio manueliorio81@gmail.com Nicola Simeoni nicksimeoni27@gmail.com
ADA IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Angela Coba angelacoba64@gmail.com Angela Fuser angelafuser20@gmail.com Isnidavide Nexhipi davidenexhipi@gmail.com
SHARKS IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Aurora Collodet collodetaurora@gmail.com Giovanni Ren giovanni.ren06@gmail.com Matteo Verardi matteoqdp@gmail.com
GIN TONIC IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Chiara Da Silva Porto chiara.dasilvaa@gmail.com Elisabetta Simeoni elisabettasimeoni1@gmail.com Martina Mondin maartina.005@gmail.com
LESTI IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Teresa Dametto teresadamett06@gmail.com Angela Gazzola angelagazzola775@gmail.com Daniel Pompeo 2004.daniel.pompeo@gmail.com
Le carotine IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Maddalena De Bortoli ennamaddalena@gmail.com Linda Specia linda.specia3010@icloud.com Gloria Mattiuzzo gloriamattiuzzo07@gmail.com
Cricchetto IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Mattia De Faveri defaverimattia.it@gmail.com Mirko Scafuto mirkoscafuto@gmail.com Alessandro Borsato abosato53@gmail.com
Visionari IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna STEFANO FOLTRAN stefanofoltran25@gmail.com ELIA SIMEONI eliasimeoni21@gmail.com TOMMASO BERNARDI tommaso.bernardi45@gmail.com
Loading IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Matteo Furlanetto matteofurlanetto1@gmail.com Luca Di Bonito luca240506@gmail.com Sara Gatto sara.gatto14@gmail.com
FGK IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Francesco Gasparini francesco.gasparini07@gmail.com Matteo Follador matteo.follador21@gmail.com Angela Kurti kurti.angela2604@gmail.com
Heimlich IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Giovanna Gheller giovannagheller31@gmail.com Elena Zampieri elezampieri07@gmail.com
ÈCLAT IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Eleonora Innocentin ele.innocentin06@gmail.com Claudia Pozzebon claudia.pozzebon05@gmail.com Vanessa Martignago martignagovanessa8@gmail.com
slimes IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Davide Meneghesso davidemeneghesso31@gmail.com Kanyinda emmanuelkanyinda05@gmail.com Matteo Bordignon 46.matteo@gmail.com
Club Doggo IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Simone Merlo simone.merlo.mbl@gmail.com Edoardo Silva Mira esilvamira@gmail.com Nicholas Toscan nictscn@gmail.com
i truzzi IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Greta Nicoletti greta.nicoletti007@gmail.com Nicole Recchia renicole07@gmail.com Nicolo Siben sibennicolo@gmail.com
IL DUO IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Luca Noal lucnoal27@gmail.com Robert Zaharescu robert.zaharescu22@gmail.com
#1BEDBB IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Tommaso Piva tommasopiva07@gmail.com Jin Yi Yang yangjinyi19@gmail.com Alessandra Cagnato alessandracagnato07@gmail.com
HAUSBANA IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Andrea Pozzebon andrea.pozzebon2005@gmail.com Davide Salemi saleiidavi@gmail.com Massimiliano Villanova massivilla01@gmail.com
I SOCI IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Luca Rossi lucarossi2005.llibero.it@gmail.com Filippo Bassan filippobassan57@gmail.com
La Compagnia dell'anello IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Matteo Tittoto matteo@tittoto.org Lorenzo Sartor lore.sar364@gmail.com Mattia Guglielmin guglielminmattia@gmail.com
PHANDAS IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Matteo Trevisiol matteo.treviwork@gmail.com Diana Giulia Lascu diana.lascu06@gmail.com Alice Piovesan alice.piove06@gmail.com
TRIS IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Sofia Vendramin sofiavendramin06@gmail.com Jingyue Zhang zhangjy0418@gmail.com Wei Li Zhou weilizhou01@gmail.com
ROCKIN' IIS Einaudi Scarpa - Montebelluna Riccardo Zampese zampese.riccardo@gmail.com Camilla Palermo palermocami@gmail.com Oscar Comazzetto comazzettoos@gmail.com
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